UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:         /BQL-VP          Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v công khai thực hiện dự toán ngân

sách nhà năm 2023

                        Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Văn bản số 2145/STC-TCHCSN ngày 26/8/2019 của Sở Tài

chính về việc đẩy mạnh thực hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

 Ban Quản lý Khu kinh tế báo cáo nội dung về công khai dự toán ngân

sách nhà nước năm 2023 theo quy định của Luật ngân sách như sau:

- Trên cơ sở Quyết định số 4179/QĐ-BQL ngày 12/12/2022 và các Quyết

định có liên quan của UBND tỉnh về việc giao bổ sung, điều chỉnh dự toán ngân

sách nhà nước, đến ngày 31/12/2023 Ban Quản lý Khu kinh tế được giao:

+ Dự toán thu phí và lệ phí: 2.341,615 triệu đồng.

+ Dự toán chi NSNN: 19.750,887 triệu đồng. Trong đó,

 * Văn phòng Ban: 13.597,428 triệu đồng;

 * Ban Quản lý dự án và GPMB KKT: 6.153,459 triệu đồng.

(Chi tiết kèm theo Biểu số 01)

- Dự toán chi NSNN năm 2022 còn lại được chuyển sang năm 2023 tiếp

tục sử dụng số tiền là 1.238,903 triệu đồng.

- Trong năm 2023, Ban Quản lý Khu kinh tế đã thực hiện thu chi theo

đúng quy định và Quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị, trong đó:

+ Thu phí và lệ phí: 2.341,615 triệu đồng, đạt 100% so với dự toán năm.

+ Chi NSNN: 19.184,33 triệu đồng, đạt 97,13% so với dự toán năm.

(Chi tiết kèm theo Biểu số 03, 07)

Trên đây là các nội dung công khai ngân sách năm 2023 theo quy định

của Luật ngân sách, Ban Quản lý Khu kinh tế kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng ban, các Phó TB;

- Website BQL KKT;

- Lưu: VT, VP.

     TRƯỞNG BAN

                          Đặng Vĩnh Sơn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-07T10:50:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Hà Giang<giangvth@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T07:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Vĩnh Sơn<sondv@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:08:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:08:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:08:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!